

# Prezentacja kartkowa - skrypt

## 1. Relacja między Tobą, a Prouvé.

Na początek chciałem Ci powiedzieć, że ja nie jestem pracownikiem tej firmy. Nie mam żadnych planów sprzedażowych, ustalonych norm i szefa nad sobą. Korzystam z produktów tej firmy jako Klient, a dodatkowo firma daje mi prawo do polecanie tych produktów i możliwości z nimi związanych. Sam ustalam to kiedy, z kim i gdzie pracuje. Wszystko zależy tutaj ode mnie i nikt mi nic nie każe. Ale skoro rozmawialiśmy i produkty Ci się podobają, to moim obowiązkiem jest poinformować Cię o wszystkich możliwościach, które daje współpraca z firmą Prouvé.

Zdecydowałem się na współpracę z tą firmą z kilku powodów:

## 2. O firmie

Jest to Polska firma z siedzibą we Wrocławiu, która dostarcza produkty do blisko 30 krajów, w których mieszka 600 mln ludzi. Firma jest na rynku od 2017 roku, więc nie jest to firma, która powstała wczoraj i ma już wyrobioną markę, czego potwierdzeniem są nagrody, które otrzymaliśmy. Są to zarówno nagrody za jakość produktów, ale również dla firmy jak chociażby „Marketing Sieciowy Godny Zaufania” która świadczy o stabilności i rzetelności naszej firmy.

## 3. Katarzyna Trawińska

Kolejnym powodem jest właścicielka firmy Katarzyna Trawińska. Kobieta która ma kilkanaście lat doświadczenia w tworzeniu od podstaw produktów z branży beauty. Jest doceniana przez środowisko biznesowe, czego dowodem są liczne wyróżnienia m. in. tytuł Gwiazdy Biznesu. Poza działalnością biznesową wspiera wiele inicjatyw społecznych. Była również prowadzącą programu telewizyjnego emitowanego na kanale TVN Style pt. „Misja Kobieta”. W ubiegłym roku wydała również książkę „Biznes społecznościowy MLM Moimi Oczami” w której pokazuje w jaki sposób patrzy na współpracę w marketingu sieciowym i dlaczego wybrała właśnie taki model na wprowadzenie swojego produktu na rynek.

**Pytanie: Czy Ty lubisz czytać książki? Czy gdybym udostępnił Ci tę książkę, to byłbyś otwarty ją przeczytać?**

## 4. Produkty

Kolejna rzecz, która mnie przekonała, to to, że jest to najprostszy marketing sieciowy z jakim się spotkałem/am. Dlaczego tak uważam? Ponieważ w ofercie firmy są produkty, których nie trzeba wciskać, nie trzeba nikogo przekonywać do ich używania, bo każdy z nas ma je już w swoim domu. To znaczy, że wszyscy ludzie, którzy są dookoła nas już wydają pieniądze na te produkty, a ja jedynie pokazuje im, dlaczego warto wymienić, produkty, które mają w swoich domach, na produkty naszej marki. Krótko mówiąc, jak wymienić produkty na zdrowsze i bezpieczniejsze.

W asortymencie Prouvé znajdują się:

- Najwyższej klasy perfumy, które są wytwarzane według tradycyjnych metod z olejków zapachowych pochodzących z francuskiego Grasse.
- Kosmetyki do pielęgnacji wewnątrz posiadające biodegradowalne formuły, które dbają o środowisko, a dodatkowo są wzbogacone o zapachy na bazie olejków perfumeryjnych.
- Doskonale przyswajalne produkty kolagenowe z biologicznie aktywnym tripeptydem, który zmniejsza głębokość zmarszczek, co zostało potwierdzone badaniami.
- Seria naturalnych produktów do codziennej pielęgnacji ciała i włosów, która nie zawiera parabenów i SLSów
- oraz
- Nagrodzone wieloma nagrodami, w 100% naturalne i hipoalergiczne, produkty kosmetyki kolorowej dla kobiet - Make me UP, które są odpowiednie również dla wegan i wegetarian.

## 5. W jaki sposób możemy tutaj zarobić pieniądze?

Dołączając do Klubu Prouvé nabywasz 3 prawa:

- I. Możesz kupować te produkty 25% taniej w cenach hurtowych na własne potrzeby. Korzyść jest tutaj taka, że nabywasz luksusowe produkty w przystępnych cenach.
- II. Możesz odsprzedawać produkty i zarabiać na różnicy między ceną katalogową, a ceną hurtową. Jest to opcja, z której korzysta bardzo wielu ludzi, ponieważ możesz już pierwszego dnia po dołączeniu zarobić pierwsze pieniądze.
- III. Ale nie z tym dzisiaj do Ciebie przychodzę. Chciałbym Ci głównie pokazać trzecią możliwość, która spowodowała, że postanowiłem/am się zaangażować. Zazwyczaj ludzie, z którym rozmawiam znają tylko pierwsze dwie możliwości, dlatego pozwól, że dokładnie omówię trzecią. Chcę Ci pokazać jak w dzisiejszych czasach można zarabiać na kupowaniu. Wyobraź sobie, że dzięki Twojej REKLAMIE dowiaduje się o tej możliwości na przykład 100 osób. **SAMI DOKONUJĄ ZAKUPÓW** przez stronę internetową firmy, **FIRMA TO PAKUJE I WYSYŁA BEZPOŚREDNIO DO NICH,** **TY NIE MROZISZ ŻADNYCH PIENIĘDZY,** **NIC NIE PRZECHODZI PRZEZ TWOJE RĘCE,** a na koniec miesiąca otrzymujesz prowizję od tych zakupów, na przykład 3000 zł. To co mi się najbardziej spodobało, to to, że jeżeli w kolejnym miesiącu pojechałbyś na wakacje, a te same osoby znowu dokonałyby takich zakupów, to znowu dostaniesz 3000 zł. Czyli za raz dobrze zrobioną reklamę, możesz zarabiać wielokrotnie. Jeżeli ktoś będzie kupował te produkty przez następne 15 lat, to otrzymasz prowizję za każdym razem, kiedy dokona zakupów.

**JAK PODOBA CI SIĘ TAKA PERSPEKTYWA ZARABIANIA?**

## 6. Skąd są te pieniądze i ile można ich zarobić?

Skąd firma ma na to pieniądze? Po prostu, firma nie płaci aktorom i celebrytom, zamiast wydawać na tradycyjną reklamę i drogi marketing, firma oszczędza te pieniądze i przeznaczają je dla osób takich osób jak my, które chcą zarabiać na rekomendacji tych możliwości. To ile można zarobić jest dokładnie opisane w Planie Kariery. Partnerzy naszej marki zarabiają od kilkunastu złotych do kilkudziesięciu tysięcy złotych. **KTÓRA Z TYCH KWOT BYŁABY DLA CIEBIE INTERESUJĄCA? JAKA KWOTA WPŁYNĘŁABY POZYTYWNE NA TWOJE ŻYCIE? CO BY SIĘ ZMIENIŁO W TWOIM ŻYCIU, GDYBYŚ MIAŁ DODATKOWO TAKĄ KWOTĘ?**

Moim celem jest zostanie Ambasadorem Marki Prouvé. Jest to osoba, która zarabia od 5 tysięcy złotych wzwyż i bierze udział w podziale globalnych zysków firmy. Dodatkowo Ambasadorki biorą udział w ekskluzywnym programie samochodowym, są zapraszani na coroczne międzynarodowe Gale oraz różne okazjonalne spotkania i wyjazdy. W naszym zespole skupiamy się na szukaniu osób, które chciałby zostać takimi Ambasadorkami.

## 7. Co zyskujesz i jak zacząć?

Chcąc z nami współpracować nie musisz z niczego rezygnować. Możesz dalej pracować tam gdzie pracujesz, robić to co robisz, żyć tak jak żyjesz, a my pokażemy Ci jak w wolnym czasie, inwestując kilka godzin tygodniowo, bez ryzyka, możesz zacząć budować biznes dla siebie. Ty decydujesz z kim, kiedy i gdzie pracujesz. Nie masz szefa nad głową. Otrzymasz wsparcie całego naszego zespołu oraz sprawdzone narzędzia, które pomogą Ci zarobić tutaj pieniądze. Wszystkiego możesz się nauczyć, bez względu na to, co robisz dzisiaj, jakie masz wykształcenie, czy ile masz lat. Wiem, że możesz mieć obawy i zastanawiać się, czy sobie poradzisz, czy znajdziesz na to czas, czy nie znasz odpowiednich ludzi, których może to zainteresować. miałem podobnie, ale dołączyłem do świetnego zespołu, który ma gotowy system pracy i pokazuje jak go zastosować i jak znaleźć odpowiednie osoby. Wszystko jest tak proste, że każdy jest w stanie się tego nauczyć, a poza tym nie ma tutaj dużej inwestycji, więc nic nie tracisz.

Pytanie tylko, która opcja jest dla Ciebie?

To że dzisiaj wybierzesz jedną z 3 opcji, to nie znaczy, że się na coś deklarujesz. Chodzi o to, żebyś powiedział, która z nich Cię interesuje, żebym mógł Ci pokazać odpowiednie rzeczy...